UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-BCVTCNTT

V/v tham gia khóa bồi dưỡng "Cách tiếp

cận nền tảng trong chuyển đổi số"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng 7 năm 2022

  Kính gửi:

    - Các sở, ban, ngành;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

    - Các Doanh nghiệp phát triển nền tảng số trên

      địa bàn tỉnh (VNPT, Viettel, Mobifone, FPT).

Thực hiện Công văn số 1131/THH-DVCNTT ngày 21/7/2022 của Cục Tin

học hóa về việc tham gia khóa bồi dưỡng "Cách tiếp cận nền tảng trong chuyển

đổi số"; Kế hoạch số 217/KH-UBND ngày 22/7/2022 của UBND tỉnh về việc

triển khai nền tảng học trực tuyến mở đại trà phổ cập về kỹ năng số trên địa bàn

tỉnh Bình Phước năm 2022.

Với mục tiêu giúp đội ngũ cán bộ đơn vị chuyên trách công nghệ thông tin

nắm được tư tưởng cốt lõi, thống nhất cách hiểu và cách tiếp cận nền tảng trong

triển khai chuyển đổi số, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan, đơn

vị, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh lập danh sách cử cán bộ tham gia khóa bồi

dưỡng, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham gia: Lãnh đạo và Cán bộ triển khai chuyển đổi số.

2. Địa điểm tham gia: Trên nền tảng học trực tuyến mở đại trà của Bộ

Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ https://onetouch.mic.gov.vn.

3. Thời gian tham gia: Cán bộ đăng nhập tham gia sau khi Cục Tin học hóa

- Bộ Thông tin và Truyền thông gửi thông tin tài khoản về Email đăng ký tham

gia.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và doanh nghiệp đăng ký danh sách cán bộ tham

gia khóa bồi dưỡng trên link đăng ký trong mã QR kèm theo chậm nhất ngày

31/7/2022 để Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: Ông Bùi Mạnh Hùng, điện thoại: 0911158488,

email: hungbm.stttt@binhphuoc.gov.vn.

(Đính kèm mã QR link đăng ký danh sách)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

https://onetouch.mic.gov.vn/
mailto:hungbm.stttt@binhphuoc.gov.vn

2

PHỤ LỤC:

MÃ QR LINK ĐĂNG KÝ THAM GIA KHÓA BỒI DƯỠNG

"CÁCH TIẾP CẬN NỀN TẢNG TRONG CHUYỂN ĐỔI SỐ"

(Kèm theo Công văn số           /STTTT-BCVTCNTT ngày     /7/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông)

Ghi chú: Đề nghị cung cấp đầy đủ các trường thông tin trong link trên

		nguyenthanhphong.stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-07-26T07:36:17+0700
	Location
	Nguyễn Thanh Phong
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T09:39:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T09:40:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T09:40:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T09:40:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-26T09:40:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!